Confiança (80 %) 2.729.358,79  2.991.662,14  3.309.748,82  

Predição (80%) 2.580.494,03  2.991.662,14  3.558.714,72  

Campo de Arbítrio 2.542.915,16  2.991.662,14  3.440.409,12  

VALOR UNITÁRIO ARBITRADO 639,27 

Justificativa:  

VALOR DE AVALIAÇÃO 

R$ 2.991.662,14 (dois milhões, novecentos e noventa e um mil, seiscentos e 
sessenta e dois reais com quatorze centavos) 

INTERVALO ADMISSÍVEL PARA MÉDIA DE MERCADO 

Mínimo (R$): 2.729.358,79 

Arbitrado (R$): 2.991.662,14 

Máximo (R$): 3.309.748,82 

CLASSIFICAÇÃO QUANTO A PRECISÃO 

Amplitude do intervalo de confiança para 80% de confiabilidade: